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  Vecka 15  2024 

Veckobrev HSF 
  Framtaget av  HSF Kommunikation, hälso- och sjukvårdsförvaltningen     

Den 2 maj införs avgifter på personalparkeringen vid 
Visby lasarett 
För att frigöra fler parkeringsplatser för personal på Visby lasarett blir det från 

och med den 2 maj 2024 avgift på personalparkeringen för de som uppfyller 

kraven att få parkera där. 

 
- Parkeringssituationen för medarbetare vid lasarettet är och har under en längre tid varit 

en utmaning. Diverse utredningar har genomförts för att se om det går att utöka antalet 

parkeringsplatser. Avgifter införs på personalparkeringen för att säkra att platserna 

verkligen används till de som behöver, säger hälso- och sjukvårdsdirektör Marie Loob.  

 

Vår förhoppning är att de som har möjlighet att välja andra transportsätt som 

kollektivtrafik, gång- och cykeltrafik gör det istället för att använda bilen. 

 

Vilka har rätt att stå på personalparkeringen? 
Personal som arbetar på lasarettet, och som har mer än tre kilometer gång- eller cykelväg 

(enligt Google maps) från den adress man är folkbokförd, har möjlighet att få tillstånd via 

närmaste chef. Ansökan om tillstånd görs genom en e-tjänst. 

 

På intranätet finns en särskild webbsida med information om hur det kommer att fungera 

med avgift och hur man ansöker om tillstånd att stå på personalparkeringen vid Visby 

lasarett. 

 

Klicka på den här länken till ”Personalparkering Visby lasarett” på intranätet där vi 

samlat frågor och svar 

 

 

Toppbetyg till Gotlands 1177 på telefon! 
Gotland hamnar i toppskiktet i den senaste 
brukarundersökningen som gjorts för att ta reda på vad 
invånare i Sveriges 21 regioner tycker om telefoni-
rådgivningstjänsten 1177. Det är bara region Jämtland 
Härjedalen och Västernorrland som får bättre betyg. 

En stor del av gotlänningarna är mycket nöjda med den hjälp och 

det bemötande de har fått av telefonsjuksköterskorna på 1177 

under 2023. Varje år mäter 1177 vad invånarna som ringt 1177 tycker om tjänsten. Syftet 

med undersökningen är att ta reda på vilka kvalitetsfaktorer som påverkar nöjdheten och 

vilka delar som kan förbättras ännu mer. 

- Det känns glädjande att invånarna uppskattar vårt arbete hur vi bemöter och försöker 

hjälpa dem, säger Milo Lindhe, verksamhetschef för 1177 på telefon i Hälso- och 

sjukvårdsförvaltningen Region Gotland. 

Klicka på den här länken för att läsa mer på internet gotland.se  

På G med Marie 

 
Marie Loob, hälso- och sjukvårdsdirektör 

Besök i vården 
Förra veckan fick vår regiondirektör 
Stefan Hollmark en rundtur hos 
några av våra verksamheter 
tillsammans med mig. Under en 
förmiddag hann vi med BUP, 
Onkologen och Akuten. Stort tack 
till Maria ten Siethoff, Åsa Wilson, 
Pernilla Pettersson och Josefin 
Tomtlund som tog emot och 
berättade om verksamheterna. Det 
är alltid med stolthet som jag 
besöker och lyssnar på våra chefer 
och medarbetare, det finns så 
mycket kompetens och erfarenhet! 
Stefan var mycket nöjd och ser 

fram emot fler besök i andra 
verksamheter. 
 
Den 29 maj kommer sjukvårds-
minister Acko Ankarberg Johansson 
till Gotland och besöker oss i 
sjukvården. Det är mycket positivt 
att politiker och representanter 
från sjukvården får möjlighet att 
träffa sjukvårdsministern och 
berätta om våra speciella 
förutsättningar när det gäller att 
bedriva hälso- och sjukvård och 
tandvård som minsta region och 
dessutom på en ö. 
Beredskapsfrågan kommer bland 
annat att vara i fokus denna dag. 

Studiebesök kommer att ske hos 
några verksamheter.  
 
Jag har semester 10-14 april och 
då är Yvonne Skovshoved 
ersättare, hon ansvarar även för 
nästa veckobrev. 
 
Ha en fin vecka!   

 

http://www.gotland.se/
https://intra.gotland.se/sidor/stod-och-interna-tjanster/resor-i-tjansten/fordon/personalparkering-visby-lasarett.html
https://intra.gotland.se/sidor/stod-och-interna-tjanster/resor-i-tjansten/fordon/personalparkering-visby-lasarett.html
https://gotland.se/arkiv/nyheter/vard-och-halsa/2024-04-04-toppbetyg-till-gotlands-telefonitjanst-pa-1177
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Hallå där Åsa Wilson, välkommen som ny 
representant i RCC Stockholm-Gotland 

Den första april tillträdde Åsa som representant i Regionalt 

cancercentrum Stockholm Gotland efter chefläkare 

Thomas Kunze. 
 
Vem är du, vad har du för bakgrund? 

- I grunden är jag sjuksköterska med onkologisk och hematologisk 

specialistkompetens. Jag har arbetat inom cancervården på Visby 

Lasarett sedan 1990. I februari tillträdde jag tjänsten som verksamhetschef för onkologi 

och palliativ medicin. Jag har även arbetat i uppdrag från Regionalt cancercentrum 

Stockholm Gotland under flera år, bland annat i projekt som samordnande 

kontaktsjuksköterska och som omvårdnadsprocessledare för cancervården på Gotland. 

Hur ser du på ditt nya uppdrag? 

- Jag är glad för möjligheten att fortsätta bidra till arbetet för god och jämlik cancervård 

på Gotland, och inte minst de viktiga insatser vi behöver göra för att förebygga cancer. 

 

Centralkassorna vädjar till verksamheterna: Håll oss 
uppdaterad om tillfälliga verksamhetsändringar 
För att kunna planera sin verksamhet och erbjuda patienterna bästa möjliga 
service efterlyser centralkassan på Visby lasarett och centralkassan på Korpen 
information från mottagningar och övriga verksamheter om tillfälliga 
stängningar, sjukdom, planeringsdagar med mera.  

 
- Om man utgår från att vi alltid bemannar kassorna som om mottagningarna går på 

högvarv, blir det ju en besvikelse om tre mottagningar stänger och vi inte vet om det. Alla 

undrar varför det är så lite att göra. Eller tvärt om när en mottagning fördubblar sin 

produktion då de till exempel tagit in fler läkare. En så kallad satsning. Det får ju inte vi 

veta och undrar vad som hänt när köerna till kassan fördubblas, säger Anna Glas, 

enhetschef bland annat för centralkassorna. Och hon fortsätter: 

- Vi skapat en funktionsbrevlåda för vardera centralkassa. Där går det bra att mejla aktuell 

information som rör mottagningsbesök. E-postadresserna är 

CentralkassanKorpen@gotland.se och CentralkassanVisbylasarett@gotland.se  

 

 
28 nya initiativ ska vidareutveckla cancervården i 
Stockholm och på Gotland under 2024 
Regeringens särskilda nationella satsning på cancervården under 2024 med 

220 miljoner kronor har bidragit till många och ambitiösa förbättringsförslag i 

hela landet. Varje RCC har tagit emot ansökningar och fördelar varsin del av 

medlen mellan initiativ i respektive sjukvårdsregion. Av de 50 ansökningar 

som skickats in till RCC Stockholm Gotland har 28 valts ut.  

 
– Det är värdefullt att vi fått in så många ansökningar med innovativa idéer under den 

månad som ansökningen var öppen. Uppföljning sker löpande under året och 

slutredovisning sker i november 2024, säger Lena Sharp, chef för RCC Stockholm 

Gotland.  

Läs mer på RCC Stockholm Gotlands webbplats  

mailto:CentralkassanKorpen@gotland.se
mailto:CentralkassanVisbylasarett@gotland.se
https://cancercentrum.se/stockholm-gotland/om-rcc-stockholm-gotland/nyheter/2024/april/28-nya-initiativ-ska-vidareutveckla-cancervarden-i-stockholm-och-pa-gotland-under-2024/

